Федеральное государственное бюджетное учрещдение науки
Институт физики твердого тела Российской академии наук

(иФтт рАн)

прикАз

/ //" lлzо Nn //Д l А- {.L

О продлении действия приказа ИФТТ РАН от 11.11.2020 М 105-1252

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2O19) в соответствии в соответствии в соответствии с Приказом Минобрнауки
России от 11 ноября 2020 года Jt 1402 кО мерах по снижению рисков расtrространения
новой коронавирусной инфекции в образовательньD( организациях высшего образования)),

с постановлением ГубернатораМосковской области от 11 декабря 2020тодаNs 558-ПГ кО

внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 Ns

108-ПГ кО введении в Московской области режима повышенной готовности для органов

управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и некоторьш мерах по предотвращению распространеЕия новоЙ

коронавирусной инфекции (COVID-2O t 9) на территории Московской области>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие прикiва ИФТТ РАН от 11.11.2020 Ns 105 до |2 января2021'

года.

2. Ознакомить под подпись с настоящим приказом Симонова С.В., Орлову Н.Н.,

Шевчlтла А.Ф.,,Щевятова Э.В.
З. Контроль за настоящим прикi}зом оставJIяю за собой.

Врио директора ИФТТ РАН А.А. Левченко